PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
                       Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000
                       Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

PORTARIA Nº 007/2009

DESIGNA RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E

MANUTENÇÃO DO CADASTRO GERAL DE CONVENENTES

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei, e em especial o artigo 79, I, “a”, da Lei Orgânica do

Município

RESOLVE

Art. 1º- Fica designado RENATO JOSÉ DE PÁDUA portador do CPF nº

062.916.196-87 e da Identidade nº M-1 134-388/SSP/MG, responsável pelo

acompanhamento e manutenção do Cadastro Geral de Convenentes-CAGEC.

Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 02 de janeiro de 2009.

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal

DECLARAÇÃO

RENATO JOSÉ DE PÁDUA portador do CPF nº 062.916.196-87 e da Identidade

nº M-1 134-388/SSP/MG, designado responsável pelo acompanhamento e manutenção do

Cadastro Geral de Convenentes-CAGEC, declara ter recebido, conhecer e aceitar, em todos

os seus termos, a Portaria nº 007/2009supra.

Santana da Vargem, 02 de janeiro de 2009

Renato José de Pádua

Designado